

- projekt -

**Protokół nr XXXIX/VII/13  
z sesji Rady Miejskiej Łądko-Zdroju  
z dnia 18 lipca 2013 r.**

**I/1.** Sesję rozpoczęto o godz. 9.00, a zakończono o godz. 9.07. Miejsce obrad: sala konferencyjna UMiG Łądek-Zdrój.

Obradom przewodniczył: Przewodniczący Rady Miejskiej – **Janusz Sosna**.

**Przewodniczący** powitał: radnych, Burmistrza, Panią Skarbnik i Sekretarz i osobę protokółującą.

**I/2. Przewodniczący** stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. Na sali obrad na 15 radnych obecnych 15.

**I/3. Porządek obrad.**

**Przewodniczący Rady** poinformował o wprowadzeniu dwóch projektów uchwał: jako 1c/ w sprawie: nadania tytułu Honorowego Obywatela Łądko-Zdroju zespołowi „Skrzynczanki”, 1d/ w sprawie: zmiany uchwały nr XIV/83/11 Rady Miejskiej w Łądko-Zdroju z dnia 29 września 2011 r. w sprawie: gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łądek-Zdrój.

Porządek obrad w brzmieniu:

1. Podjęcie uchwał w sprawie:

- a/ zmiany uchwały nr XXVIII/179/12 Rady Miejskiej Łądko-Zdroju z dnia 25 października 2012 r. w sprawie opłaty uzdrowskiej ,
- b/ dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Łądek-Zdrój na rok 2013 (projekt uchwały zostanie przedłożony na posiedzeniu komisji przed sesją),
- c/ nadania tytułu Honorowego Obywatela Łądko-Zdroju zespołowi „Skrzynczanki”,
- d/ zmiany uchwały nr XIV/83/11 Rady Miejskiej w Łądko Zdroju z dnia 29 września 2011 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łądek Zdrój.

2. Zamknięcie obrad.

**I/4. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej sesji.**

**Przewodniczący Rady** poinformował, że radna Mirosława Boduch wniosła poprawki do projektu protokołu. Poprawki zostaną uwzględnione.

**Przewodniczący Rady** poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

W wyniku głosowania przy 13 głosach „za” i 2 „wstrzymujących” Rada przyjęła w/w protokół.

**Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwał w sprawie:**

**a/ zmiany uchwały nr XXVIII/179/12 Rady Miejskiej Łądka-Zdroju z dnia 25 października 2012 r. w sprawie opłaty uzdrowskiej,**

Przewodniczący Komisji Gospodarczej **Dariusz Styczyrz** poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Uzdrowskiej **Mirosław Wojczuk** poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**Przewodniczący Rady** poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania przy 13 głosach „za” i 2 „wstrzymujących” Rada podjęła uchwałę nr XXXIX/259/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

**b/ dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Łądek-Zdrój na rok 2013,**

Przewodniczący Komisji Gospodarczej **Dariusz Styczyrz** poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wraz z poprawkami przedstawionymi przez Skarbnika na posiedzeniu komisji.

**Przewodniczący Rady** poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z poprawkami.

W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr XXXIX/260/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

**c/ nadania tytułu Honorowego Obywatela Łądka-Zdroju zespołowi „Skrzynczanki”,**

Przewodnicząca Komisji Społecznej **Karolina Sierakowska-Dawidowicz** poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**Przewodniczący Rady** poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr XXXIX/261/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

**d/ zmiany uchwały nr XIV/83/11 Rady Miejskiej w Łądku-Zdroju z dnia 29 września 2011 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łądek-Zdrój,**

Przewodniczący Komisji Gospodarczej **Dariusz Styczysz** poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr XXXIX/262/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

**Ad. pkt. 2. Zamknięcie obrad.**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodniczący Rady** ogłosił zamknięcie sesji.

Szczegółowy zapis sesji w wersji elektronicznej stanowi załącznik do protokołu.

Protokółowała: Maria Staszyńska